藤井ファーム FAX専用注文用紙
FAX 0574-77-1721（24時間受付）

この用紙をプリントし、必要事項をご記入のうえFAX送信してください。
FAX受信後、営業日の24時間以内に連絡をさせていただきます。万一、連絡ございませんでした折り
は、ご記入番号の間違いが考えられますのでその際は、今一度ご確認くださいませ。商品到着日予定日
は、御注文確認後、1週間ほどの余裕をもっていただけます様お願い申し上げます。

ご注文商品名 単価 個数 小計

※商品名には内容量を必ずご記入下さい。例）塩豚 200g

▼ご注文者情報 （※印は必ずご記入下さい）
ご氏名※ 　　　　　様

ご住所※ （〒　　　-　　）

電話番号※   FAX番号

E-mail

▼お届け先 （ご注文者と異なる場合のみご記入下さい）
お名前 　　　　　様

ご住所 （〒　　　-　　）

電話番号

のし紙   名入れ

お届け日時 　　　年　　　月　　　日（　）
時 お支払い方法 お振込み・代金引換・郵便振替

▼ご連絡方法・ご要望

ご連絡方法 □電話（番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□FAX（番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご要望

<<お問い合せ・FAX送信先>>
FAX：0574-77-1721（24時間受付）　TEL：0574-77-1716（9:00～17:00 日曜・祝祭日・弊社休業日除

く）
URL：http://www.anshinton.co.jp　E-mail：info@anshinton.co.jp